別記様式－３

「利根川水系砂防事務所の災害時応急対策業務に関する協定書」に基づく
現場責任者等通知

                                                                  令和　　年　　月　　日
国土交通省関東地方整備局

会　社　名
代表者氏名                                　印

令和　年　月　日に出動要請を受けた件について、「利根川水系砂防事務所の災害時応急対策業務に関する協定書」第５条（業務の実施体制）第３項に基づき、現場責任者及び連絡場所等について定めたので下記の通り通知します。
なお、下記について変更が生じる場合は、やむを得ず遅れる場合を除き、事前に通知します。

 本件の現場責任者

  所在地：
  TEL：　　　　（　　）　　　　　FAX：　　　　（　　）
  E-mail:

（備考欄）